
1 1

Bus en fETe
by

UCHACQ-
ET-PARENTIS

1 1

Plus d’informations : www.bustma.com

12 ST-MARTIN-
D’ONEY

GARE 
SNCF

TICKET ALLER-RETOUR : 2,00 € 
en vente à bord des autocars uniquement  à l'aller

PASS MADELEINE ACCEPTÉ 
en vente à l’Agence Tma et à l’Office de Tourisme de Mont-de-Marsan uniquement 

UCHACQ-E
T-P

ARENTIS

Mair
ie GELOUX

Mair
ie SAIN

T-M
ARTIN

-D
’O

NEY

Plac
e P

rin
cip

ale

CAMPET-E
T-L

AMOLÈRE

Mair
ie MONT-D

E-M
ARSAN

Gare
 SNCF

Ligne 12 
UCHACQ-ET-PARENTIS > GELOUX > ST-MARTIN-D’ONEY > CAMPET-ET-LAMOLÈRE > MONT-DE-MARSAN 

Arrêts desservis 
Du mercredi 
au vendredi 

Samedi et 
dimanche 

Du mercredi au dimanche 

UCHACQ-ET-PARENTIS – Mairie 12:00 11:00 12:15 16:00 20:00 22:00 
GELOUX – Mairie 12:10 11:10 12:25 16:10 20:10 22:10 

ST-MARTIN-D’ONEY – Place Principale 12:20 11:20 12:35 16:20 20:20 22:20 
CAMPET-ET-LAMOLÈRE - Mairie 12:30 11:30 12:45 16:30 20:30 22:30 

MONT-DE-MARSAN – Gare SNCF 12:45 11:45 13:00 16:45 20:45 22:45 

Retour de MONT-DE-MARSAN – Gare SNCF 
Retour le mercredi 15:00 19:00 00:00 02:00 03:30 

Retour le jeudi et le dimanche 15:00 19:00 00:00 02:00 04:30 
Retour le vendredi et le samedi 15:00 19:00 00:00 03:00 04:30 

GELOUX CAMPET-
ET-LAMOLERE

du mercredi 19 juillet au dimanche 23 juillet 2023


